REQUERIMENTO DE DEVOLUÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO EM CONCURSO

PÚBLICO

REQUERENTE

INSCRIÇÃO

CPF

TELEFONE

EMAIL

DADOS BANCÁRIOS

BANCO

AGÊNCIA CONTA

VEM REQUERER A V.Exa.

Tendo em vista a revogação do Concurso Público nº 001/2020 de cargos
públicos da Câmara Municipal de Cariacica, solicito a devolução da taxa de
inscrição, conforme instruções divulgadas pelo Edital 001/2023.

Nestes termos, pede DEFERIMENTO.
Cariacica/ES , _______/________/________

REQUERENTE